



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 12/11/2022 15:34

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 247332188  
COTAÇÃO Nº 30793 - MATERIAIS DE LIMPEZA - HEAPA OUT/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Windson 62 9 996913690
<b>Inserção da Cotação:</b>	10/10/2022 15:10:17
<b>Vencimento:</b>	17/10/2022 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Avelar Medical Eireli</b> <b>CNPJ: 37.530.695/0001-23</b> GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/10/2022	30 ddl	CIF	
2	<b>Chat Noir Fragrances Perf. Fina Ltda</b> <b>CNPJ: 27.358.722/0001-79</b> FRANCA - SP Gabrielly Souza Silva (16) 3409-0899 comercial3@cnf.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>Ciclo Med Do Brasil Ltda</b> <b>CNPJ: 04.737.413/0002-95</b> PORTO ALEGRE - RS Ana Sacomani 113170-0200 ciclomed.plataforma@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 268,3800	10 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
5	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> <b>CNPJ: 37.519.601/0001-15</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
6	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
7	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> <b>CNPJ: 26.921.908/0002-02</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	

	<b>CNPJ: 20.140.256/0001-01</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
9	<b>Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda</b> <b>CNPJ: 04.654.861/0001-44</b> DORES DO INDAIÁ - MG Jennifer Santos comercial7@indalabor.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
10	<b>Kinfel Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 09.620.909/0001-17</b> GOIÂNIA - GO Carla Martins (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
11	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitaph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	27/10/2022	30 ddl	CIF	PODEMOS ENTREGAR COM OUTROS PEDIDOS PARA DAR O VALOR
12	<b>PM DOS REIS LTDA</b> <b>CNPJ: 37.116.181/0001-26</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
13	<b>PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI</b> <b>CNPJ: 35.058.160/0001-76</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Beatriz Nunes vendas12@pulire.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
14	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 22.577.298/0001-30</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/10/2022	a vista	CIF	

	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO								

750ML - FRASCO Código: 42489		Avelar Medical Eireli		R\$ 8,8464	R\$ 636,9408	1	DESINFETANTE HOSPITALAR QUATERNARIO 1L - PROLINK	UNIDADE	-
<b>Quantidade:</b> 72 Frasco <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;Avelar MEDical cotou o item incorretamente.		<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b>		<b>R\$ 11,7200</b>	<b>R\$ 843,8400</b>	<b>1</b>	<b>QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML PROLINK, PROLINK</b>	<b>UND</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 12:00</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>13/10/2022</b>		Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me		R\$ 13,5020	R\$ 972,1440	1	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - FRASCO - PROLINK - PROLINK	FR	-
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli		Cirurgica Goiania Eireli		R\$ 15,4000	R\$ 1.108,8000	1	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - PRO LINK - PRO LINK	UND	-
<b>Marca:</b> DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - PRO LINK - PRO LINK									
<b>Preço Unitário:</b> 15,4000									
<b>Quantidade:</b> 72.0									
<b>19/09/2022</b>		PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI		R\$ 15,5000	R\$ 1.116,0000	1	BLANCO DESINFETANTE LAVANDA C/ QUARTENARIO DE AMONIO 1 LITRO - OLEAK - OLEAK	FRASCO 1LT	-
<b>Fornecedor:</b> Científica Médica Hospitalar Ltda		PM DOS REIS LTDA		R\$ 22,0000	R\$ 1.584,0000	1	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - PRO LINK - PRO LINK	UND	-
<b>Marca:</b> QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML PROLINK, PROLINK									
<b>Preço Unitário:</b> 11,7200									
<b>Quantidade:</b> 72.0									
<b>25/08/2022</b>		Indalabor Indústria Laboratório Farmaceutico Ltda		R\$ 23,3200	R\$ 1.679,0400	12	INDAGERM 5 G - DESINFETANTE QUATERNARIO DE AMONIO E BIGUANIDA 750ml Borrifador, indalabor	frasco	-
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli		Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me		R\$ 36,6700	R\$ 2.640,2400	1	ARPOSURF PREMIUM 1L, PROFILATICA	1	-
<b>Marca:</b> DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - PRO LINK - PRO LINK									
<b>Preço Unitário:</b> 13,4500									
<b>Quantidade:</b> 72.0		Ciclo Med Do Brasil Ltda		R\$ 44,7300	R\$ 3.220,5600	6	Bacoban - Bacoban - Silver Chemical Ind. e Comercio de produtos quimicos Ltda	caixa	Desinfetante de acao prolongada - Pronto Uso Capaz de eliminar 99,99% das bacterias, fungos, alem de ser recomendado no combate ao Corona virus Sars-Cov 2 - REDUCAO DE 9 LITROS EM COMPARACAO COM

CONCORRENTE = 27  
 LITROS -  
 APLICACAO/  
 RENDIMENTO 1  
 LITRO = 100m2  
 (aplicacao) -  
 QUARTEIRIZACAO  
 DE TREINAMENTO E  
 ORIENTACAO DOS  
 PROFISSIONAIS DA  
 AREA DE  
 HIGIENIZACAO -  
 REDUCAO DA MAO  
 DE OBRA - GRANDE  
 POSSIBILIDADE DE  
 REDUCAO DE  
 INFECCAO  
 HOSPITALAR -  
 APOIO E SUPORTE  
 DO ENFERMEIRO  
 TECNICO DA NOSSA  
 EMPRESA - REDUCAO  
 DA FREQUENCIA DE  
 REAPLICACAO DO  
 PRODUTO -  
 FACILIDADE NA  
 LIMPEZA DA  
 SUPERFICIE APOS  
 APLICACAO DO  
 PRODUTO  
 www.bacoban.com.br

Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 3.960,0000	1	LABSEPTIC SPRAY - composta por Quaternario de Amonio de 5a Geracao, Biguanida e EDTA, para superficies fixas e artigos nao criticos, pronto uso, eficaz na presenca de sujidade., Labnews	frasco	-
-----------------------------------	-------------	----------------	---	---	--------	---

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>2</b> <b>DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO</b> Código: 24620 <b>Quantidade:</b> 24 Frasco <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;Avelar Medical não atingiu o faturamento mínimo. <b>Informações de Última Compra</b>	Avelar Medical Eireli	R\$ 1,3205	R\$ 31,6920	1	DETERGENTE LAVA LOUCAS NEUTRO 500ML - OESTE	FRASCO	-		
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 3,9900	R\$ 95,7600	1	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 12:00		
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 3,9900	R\$ 95,7600	1	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - OESTE	UND	-		

28/06/2022	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE
<b>Preço Unitário:</b>	6,4000
<b>Quantidade:</b>	12.0
09/06/2022	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE
<b>Preço Unitário:</b>	4,9900
<b>Quantidade:</b>	20.0
17/05/2022	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE
<b>Preço Unitário:</b>	1,3900
<b>Quantidade:</b>	15.0

3	HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L -> ENVASADO EM EMBALAGEM OPACA. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E LAUDO TÉCNICO. - GALAO Código: 351	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 10,5500	R\$ 42,2000	1	PROLINK	CX/4GLX5LITROS	CLORO LINK 1% DESINFETANTE - HOSP GALAO 5L	
	<b>Quantidade:</b> 4 Galao	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 11,6600	R\$ 46,6400	1	CLORO LINK - HIPOCLORITO DE SODIO 1% GALAO 5000ML, PROLINK	unidade		-
	<b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 13,1000	R\$ 52,4000	1	HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5 L - PROLINK - PROLINK - PROLINK	unidade		-
	<b>Justificativa</b> ;Hospfar, Logmed, Prime Comercio, Indalabor, não atingiu o faturamento mínimo.	Indalabor Indaia	R\$ 19,6400	R\$ 78,5600	4	Indaclor	05 Litros		-
	<b>Informações de Última Compra</b>								

13/10/2022	
<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli	Laboratorio Farmaceutico Ltda
<b>Marca:</b> HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L - PRO LINK - PRO LINK	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>
<b>Preço Unitário:</b> 29,7000	PM DOS REIS LTDA
<b>Quantidade:</b> 4.0	R\$ 29,7000 R\$ 118,8000
<b>19/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> HIPOCLORITO SODIO 1% (CLORO RIO) 5LT C/4 - RIOQUIMICA - RIOQUIMICA <b>Preço Unitário:</b> 32,5000 <b>Quantidade:</b> 4.0	
<b>29/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> GYN PAPER LTDA <b>Marca:</b> HIPOCLORITO SODIO 1% 5 LT - ZUPPANI - ZUPPANI <b>Preço Unitário:</b> 10,0600 <b>Quantidade:</b> 4.0	

4	SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS Código: 51887	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 48 Galao <b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 21,0600</b>	<b>R\$ 1.010,8800</b>	<b>1</b>	<b>SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS - FLORABELLA - FLORABELLA</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 12:00</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>13/10/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli	Chat Noir Fragrances Perf. Fina Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 1.104,0000	4	Sabonete líquido Fluigel Erva Doce 5 litros - Fluigel - Chat noir Fragrances	caixa		-
	<b>Marca:</b> SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS - FLORABELLA - FLORABELLA	PM DOS REIS LTDA	R\$ 27,5000	R\$ 1.320,0000	1	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO	UND		-

<b>Preço Unitário:</b>	21,0600
<b>Quantidade:</b>	40.0
<b>19/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	GYN PAPER LTDA
<b>Marca:</b>	SABONETE ERVA DOCE 5 LT - FLORABELLA - FLORABELLA
<b>Preço Unitário:</b>	14,9900
<b>Quantidade:</b>	40.0
<b>25/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS - FLORABELLA - FLORABELLA
<b>Preço Unitário:</b>	23,5900
<b>Quantidade:</b>	40.0

Indalabor  
Indaia  
Laboratorio  
Farmaceutico  
Ltda

R\$ 35,3631

R\$ 1.697,4288

4

PH NEUTRO  
SLT - 1 - GL -  
FLORABELLA/  
PREMISSE -  
PREMISSE /  
FLORABELLA -  
PREMISSE /  
FLORABELLA  
INDACLEAN +  
PEROLADO  
ERVA DOCE  
(Sabonete  
Liquido) -  
Indalabor

Galao

-

5

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SACO P/ROUPAS INFECTANTE AZUL C/CORDAO P/FECHAR 120LTS - UNIDADE</b> Código: 40899 <b>Quantidade:</b> 5000 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>13/10/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> SACO HAMPER - AZEPLAST/ JUREMA - AZEPLAST/ JUREMA <b>Preço Unitário:</b> 1,1390 <b>Quantidade:</b> 3000.0 <b>19/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirurgica Goiania Eireli <b>Marca:</b> SACO HAMPER -	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 1,1390</b>	<b>R\$ 5.695,0000</b>	<b>1</b>	<b>SACO HAMPER - AZEPLAST/ JUREMA - AZEPLAST/ JUREMA</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 12:00</b>
	H M Borges	R\$ 1,2500	R\$ 6.250,0000	50	SACO PLASTICO HAMPER 120 LITROS COM SIMBOLOGIA AZUL, AZEPLAST	PCT		-
	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 1,5200	R\$ 7.600,0000	1	SACO HAMPER AZUL COM CORDAO 50 UNID - ECOVIDA - ECOVIDA	FD C/ 50UN		-
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 1,8000	R\$ 9.000,0000	50	SACO HAMPER PLASTICO REFORCADO, COM FITA, LONGO	PCT		-

	AZEPLAST/ JUREMA - AZEPLAST/ JUREMA
<b>Preço Unitário:</b>	1,1000
<b>Quantidade:</b>	500.0
<b>25/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cirurgica Goiania Eireli
<b>Marca:</b>	SACO HAMPER - AZEPLAST/ JUREMA - AZEPLAST/ JUREMA
<b>Preço Unitário:</b>	0,9800
<b>Quantidade:</b>	5000.0

INFECT. 120  
L, AZUL,  
AZEPLAST

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Cirurgica Goiania Eireli	4	R\$ 6.920,4400
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	1	R\$ 843,8400
<b>Total:</b>	<b>5</b>	<b>R\$ 7.764,2800</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.764,2800  
 Total de Itens da Cotação: 5    Total de Itens Impressos: 5

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

Imprimir

Voltar